000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Beapo meTtann 7n. ¢ KPbILUKOW-KOPOHa 6enbii,

apT. BMKk 76

BknaabiBaembii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

duameTtp

JvameTp ocHoBaHuA
Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe

Marepnan

Koa

LLTpnxKoa

KonnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»
Konunuectso Ha cknage «PL| Moaonsck MO»
Ha

HassaHue

Liset

Obbem, nUTp

Bec

Ja

Ja

180

170

330

180

170

8832

14352

24

xecTb KK
26265
2000003262656
1

1

247464

Benpo meTtann 7n. C KPbILLKOKW, KOPOHA
6enbiit

7

0.85



LleHa - 274.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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